2025年 6月 25日

各 位

上場会社名  株 式 会 社  ア  マ  ダ

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
 山梨 貴昭

（コード番号 6113 東証プライム）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

財 務 部 門 長
 三輪 和彦

電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 87期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、 ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正後の「第 87 期定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東

京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

【訂正箇所 1】（訂正箇所に下線＿を付しております。）

 第 87期定時株主総会招集ご通知 39ページ

4.会社役員に関する事項

（1）取締役及び監査役の氏名等（2025年 3月 31日現在）

（訂正前）

役  名 氏  名
担当、主な職業

〔重要な兼職の状況等〕

社外監査役 望 月 晶 子
弁護士
〔アテナ法律事務所 所属〕

（訂正後）

役  名 氏  名
担当、主な職業

〔重要な兼職の状況等〕

社外監査役 望 月 晶 子
弁護士
〔アテナ法律事務所 所属〕
〔株式会社イーグランド 社外取締役（監査等委員）〕

【訂正箇所 2】（訂正箇所に下線＿を付しております。）

 第 87期定時株主総会招集ご通知 43ページ

4.会社役員に関する事項

（5）社外役員に関する事項

① 他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

（訂正前）

区 分 氏 名 兼 職 先 兼職内容 当該他の法人等との関係

監査役 望 月 晶 子 アテナ法律事務所 弁護士 特別の関係はありません。

（訂正後）

区 分 氏 名 兼 職 先 兼職内容 当該他の法人等との関係

監査役 望 月 晶 子

アテナ法律事務所 弁護士 特別の関係はありません。

株式会社イーグランド
社外取締役

（監査等委員）
特別の関係はありません。

以 上